



På bilden syns samtliga åtta semifinalister. Vinnarna Inga-Lill och Harld längst till höger, jättefina i våra snygga röda västar.

Succé för SPF mattcurling

Onsdag 3. April blev den årliga Påsk Cupen i mattcurling på Tjörn arrangerad på Häggvallskolan i Myggenäs.

Tävlingen är mycket populär och i år deltog hela 77 lag från SPF och PRO föreningar från hela västkusten.

SPF Sotenäs deltog med fyra mixed lag och det blev en mycket lyckad tävling för våra damer och herrar. Lisbeth o Tommy Sjögren – Ingela Lundgren o Thomas Lysell – Ing-Marie o Jerry Ekerum – Inga-Lill Wikström o Harald Martinsen var våra representanter denna dagen.

Efter grupp-spelet på 11 banor med 7 matcher för alla tog 3 av våra 4 lag sig vidare till slutspel och 16 delsfinaler.

Alla tre lagen tog sig också vidare till 8.dels final och dessa var:

Ing-Marie /Jerry

Ingela /Thomas

Inga-Lill /Harald

Med förlust med udda poängen fick Inge-Marie och Jerry tacka för sig medan våra två sista lag var klara för kvartsfinal. Här blev det tyvärr stopp för Ingela och Thomas, igen med ett udda poäng, medan Inga-Lill och Harald tog sig till semifinal.

I en spännande semifinal kunde vårt lag avsluta med vinst och efter en kort paus var det klart för den stora finalen.

Det blev en hård fight mot PRO laget från Stala och den blev inte avgjord förrän vid sista stenen då Orustlaget fick ge sig.. Det slutade med **vinst för Inga-Lill och Harald** och det är första gången som ett lag från oss vinner denna cupen. Totalt blev det också en mycket bra dag för våra lag.

För övrigt är intresset för mattcurlingen nu större än någon gång tidigare i vår förening. Varje vecka, måndag och torsdag spelas det med nästan 40 deltagare och det är en mycket trevligt och socialt miljö. Kommitteen med Lena, Åke, Jerry och Lennart samt med lite hjälp från Lasse gör ett jättefint jobb med att hålla det hela igång.

Mattcurling är verkligen friskvård för seniorer!

Vi föreningsmedlemmar är stolta över våra mattcurlare och gläds över deras framgångar.

Lycka till i framtiden!

Vinarna:

Inga-Lill Wikström

Harald Martinsen

